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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. Serie 000040

LEJE

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR NENTOKESOR
Nr. prot/€/ dat¢ 2& . /O | 2022
/95

) __Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 14, daté 14.10.2022

cmri 1 individit/subjektit: "AGRO GREEN "'Sh.p.k.

[ rregyistruar si subjekt me kéto té dhéna(NID/NIPT): M17324201P
Baseni Ujor: Vijosé

Oarku: Vieré

Bashkia/ Njésia Administrative: Selenicé

Akureri {q€ kérkohet t€ shfrytézohet): Vjosé

Koordinatat: X 464948.085 Y 4478333.508 Z 60 m.nd
Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér té cilin do té pérdoret uji: Pér qéllim blegtorale (Pulari)
Prurja mesatare vjetore : 1.5 Us

Prurja ekologjike: s'ka Us

Sasia ¢ ujit q€ jepet né€ pérdorim: 1.5 l/s

Véilirei i rrjedhés s€ kthyer (nése ka ): s'ka

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer:  s'ka

Vendi i shkarkimit té ujérave t€ pérdorura: Gropé septike

Sipérfagjea e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes): s'ka (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): s'ka

Pertudha e vlefshmérisé: 5 vjet

Hyrja né€ fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve
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